profesión ejecutiva. Las partes establecen de mutuo acuerdo como justo precio la suma de 

USD $80,000.00 (Ochenta mil 00/100 dólares de los Estados Unidos de América), valor que 

Deifor Security C. Ltda. pagará a los VENDEDORES de la siguiente manera: USD $45,000.00 

(Cuarenta y cinco mil 00/100 dólares) de entrada y la diferencia USD $35,000.00 (Treinta y 

cinco mil 00/100 dólares) serán cancelados en el transcurso de cinco años, a partir de la 

firma de la presente promesa de compraventa suserita el 2 de octubre del 2015. 

En el año 2017 Delfor Security C. Ltda. ha abonado la suma de USD 51.570,00. Actualmente